Piirinmestaruuskilpailu - Tuloskooste 18.03.2019

Piirinmestaruuskilpailu

Parkano, 10.03.2019
Yksilokilpailut
Hirvenkavely (N)

Hirvenhiihtely (sarjassa on 4 arviota pistein -2p/1m, ei aikapisteita)
Nimi Nro Piiri Arviointi Ammunta Pisteet

1. Makiranta Saila 47 Sat 516 (-4m/-15m/-9m/+14m) 468 (78) 984

www.hirviurheilu.com



Piirinmestaruuskilpailu - Tuloskooste

M

o vk wnNH

Nimi

Hakkinen Jani (M40)
Sillanpaa Jouni (M40)
Makela Antti

Arkkola Jouko

Kokko Jouni (M40)
Koivumaki Janne

Nro Piiri
32 Sat
30 Sat
49 Sat
42  Pohj
26 Sat
19 Pohj

Hiihto

300 (36:32)
259 (45:13)
254 (45:09)
264 (41:43)
253 (47:19)
300 (34:39)

Arviointi Ammunta Pisteet

258 (+17m/+4m) 570 (95)
284 (+1m/+7m) 546 (91)
220 (-28m/+12m) 594 (99)
234 (+22m/+11m) 534 (89)
282 (+4m/+5m) 462 (77)
288 (-3m/-3m) 396 (66)

1128
1089
1068
1032
997
984

18.03.2019

www.hirviurheilu.com



Piirinmestaruuskilpailu -

M50

No Uk wnhNHE

Nimi
Forsman Kari
Heikkila Timo
Hakola Antti
Poysti Teuvo
Ruoho Jorma
Toivonen Kari
Makinen Ari

Tuloskooste

Nro Piiri
43 Sat
34 Pohj
33 Pohj
29 Sat
44  Sat
15 Sat
18 Sat

Hiihto

267 (42:42)
281 (39:49)
300 (36:35)
261 (44:48)
274 (40:53)
249 (48:49)
264 (43:46)

Arviointi

258 (-18m/+3m) 564 (94)
268 (-8m/-8m) 540 (90)
244 (+18m/+10m) 534 (89)

256
254

1em/-6m) 516 (86)
18m/-5m) 498 (83)

236 (-24m/-8m) 522 (87)

262

(
(
(
(
(
(

+12m/+7m) 456 (76)

Ammunta Pisteet

1089
1089
1078
1033
1026
1007
982

18.03.2019

www.hirviurheilu.com



Piirinmestaruuskilpailu - Tuloskooste

M60

W

Nimi

Fabritius Raimo
Hakamaki Asko
Syrjanen Veli

Haapa Markku (M65)

Nro Piiri
23 Varsinais-Suomi
25 Sat
38 Pohj
48 Sat

Hiihto Arviointi

279 (37:14) 256 (Om/+22m)
260 (42:03) 250 (-12m/-13m)
300 (33:47) 264 (+7m/+11m)
254 (44:17) 268 (-13m/-3m)

18.03.2019

Ammunta Pisteet

570 (95)
540 (90)
468 (78)
468 (78)

1105
1050
1032
990

www.hirviurheilu.com



Piirinmestaruuskilpailu - Tuloskooste

M70

No Uk wnhNHE

Nimi

Yli-Kutsi Esko
Taipalus Esko
Lehtonen Kauko
Lehtoranta Aarre
Niemensivu Matti
Kulmala Jouko
seilo Pekka (M75)

Nro Piiri Hiihto

46
39
24
22
16
17

Pohj
Pohj
Sat
Sat
Sat
Sat
Sat

293 (25:44)
300 (24:33)
294 (25:31)
290 (26:10)
292 (25:55)
285 (27:09)
250 (36:18)

Arviointi Ammunta Pisteet

272 (+2m/+12m) 552 (92)
252 (+22m/+2m) 534 (89)
250 (-14m/-11m) 510 (85)
252 (-16m/+8m) 432 (72)
244 (-14m/-14m) 426 (71)
266 (-2m/+15m) 366 (61)
204 (+12m/+36m) 450 (75)

1117
1086
1054
974
962
917
904

18.03.2019

www.hirviurheilu.com



Piirinmestaruuskilpailu - Tuloskooste 18.03.2019

M80

Nimi Nro Piiri Hiihto Arviointi Ammunta Pisteet
1. Koivisto Aulis 28 Sat 273 (33:10) 266 (-15m/-2m) 504 (84) 1043
2. Stenfors Mikko 21 Sat 300 (28:45) 290 (-3m/+2m) 396 (66) 986

www.hirviurheilu.com



Piirinmestaruuskilpailu - Tuloskooste 18.03.2019

Metsastaja alle 65

Hirvenhiihtely (sarjassa on 4 arviota pistein -2p/1m, ei aikapisteita)

Nimi Nro Piiri Arviointi Ammunta Pisteet
Koivumaki Aimo 8 Sat 556 (+1m/+1m/+1m/+19m) 582 (97) 1138
Syrjanen Vesa 12 Pohj 554 (Om/-1m/+8m/+14m) 558 (93) 1112
Nurmi Markku 36 Sat 502 (-3m/+4m/+14m/+28m) 582 (97) 1084
Oijennus Asko 13 Pohj 502 (-17m/-26m/-4m/+2m) 576 (96) 1078
Rajasalo Hannu 40 Sat 494 (+15m/-16m/+3m/+19m) 558 (93) 1052
Kuusinen Soini 35 Sat 514 (-9m/0Om/+19m/-15m) 504 (84) 1018

o vk wnNH

www.hirviurheilu.com



Piirinmestaruuskilpailu - Tuloskooste

Metsastaja yli 65

Hirvenhiihtely (sarjassa on 4 arviota pistein -2p/1m, ei aikapisteita)

0NV kWNH

Nimi

Suomela Erkki
Kylvaja Heikki
Rintala Markku
Tuominen Erkki
Peltoniemi Reino
Alarame Alti
Riihiaho Antti
Mansikkaviita Taisto
Kuirinlahti Elo

Nro Piiri Arviointi

11
45
9

20
37

Sat
Sat
Pohj
Sat
Sat
Sat
Sat
Sat
Sat

566 (-2m/-2m/+6m/+7m)
522 (-18m/-14m/-4m/+3m)
528 (-6m/-13m/-10m/+7m)
472 (-17m/-16m/-7m/+24m)
504 (-15m/-3m/+26m/-4m)
548 (Om/-11m/-12m/+3m)
462 (-22m/-13m/+18m/-16m)
564 (-5m/-6m/+3m/+4m)

Ammunta Pisteet

528 (88)
558 (93)
534 (89)
558 (93)
510 (85)
450 (75)
522 (87)
312 (52)

386 (-29m/-11m/+33m/+34m) 468 (78)

1094
1080
1062
1030
1014
998
984
876
854

18.03.2019

www.hirviurheilu.com



Piirinmestaruuskilpailu - Tuloskooste 18.03.2019

Nimi Nro Piiri Hiihto Arviointi Ammunta Pisteet
1. Vaha-Jaakkola Paivi 50 Sat 256 (44:40) 270 (-3m/+12m) 558 (93) 1084
2. Hakkinen Anna-Liisa (N40) 31 Sat 300 (34:57) 276 (-7m/+5m) 474 (79) 1050

www.hirviurheilu.com



Piirinmestaruuskilpailu - Tuloskooste 18.03.2019

N50

Nimi Nro Piiri Hiihto Arviointi Ammunta Pisteet
1. Toivonen Sari 14 Sat 300 (56:27) 274 (-13m/0Om) 570 (95) 1144

www.hirviurheilu.com



Piirinmestaruuskilpailu - Tuloskooste

S13

oW M

Nimi
Hakkinen Veeti (P9)
Kivikoski Sanni (T11)

Vaha-Jaakkola Tuure
(P9)

Hakkinen Mette (T7)

Nro Piiri
1 Sat
5 Sat
4 Sat
2 Sat

Hiihto Arviointi
300 (30:55) 232 (-21m/-13m) 576 (96)
264 (35:54) 128 (-43m/-43m) 504 (84)

254 (41:20) 178 (-16m/-45m) 444 (74)
300 (28:49) 228 (-18m/-18m) 318 (53)

Ammunta Pisteet

1108
896

876
846

18.03.2019

www.hirviurheilu.com



Piirinmestaruuskilpailu - Tuloskooste 18.03.2019

S15

Nimi Nro Piiri Hiihto Arviointi Ammunta Pisteet
1. Uotila Susanna (T15) 3 Sat 300 (32:26) 264 (-16m/+2m) 372 (62) 936

www.hirviurheilu.com
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